Piątek, *Historia szałwnej sztolni „Fuchs” w Wałbrzychu w latach 1791–1867*, „Kwartalnik Historii Kultury Materialnej” 1985, nr 1–2, s. 65–79.

20 A. Długoszewski, *Z Dąbrowy górniczej*, „Przegląd Katolicki”, nr 1 z 6.01.1876, s. 11–12.

21 A. Gruszecki, *Na Górnym Śląsku (Sosnowiec – Mysłowice – Bytom – Opole)*, „Kurier Warszawski”, nr 168 z 8 (20) czerwca 1897, s. 1–2 i dokończenie: „Kurier Warszawski”, nr 177 z 17.06.1897, s. 1–2.

22 A. Skrzynecki, *Z dziejów górnictwa (Olkusz – Bolesław – Dąbrowa)*, „Wędrowiec” nr 51 z 7.12.1896, s. 490–492.

23 J. Ryszkiewicz, *Dąbrowa Górnicza*, „Tygodnik Ilustrowany” nr 295 z 25.08.1888, s. 119–122.